
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 194) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 
2019 roku w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r., poz. 724) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 14/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 3 marca 2020 roku w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Medarda 
Downarowicza w Łochowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie, w składzie: 

1. Małgorzata Łotarska, 

2. Robert Mirosław Gołaszewski, 

3. Maria Komuda, 

4. Artur Krzysztof Lis, 

5. Anna Hausner”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 51E1EED0-A57D-4BAB-B20D-564D15AE3D07. Podpisany Strona 1




